pag.44.

# Index Argumentorum.

## DISCEPTATIO VII.

*Prænestina nullitatis Professionis.*

### ARGUMENTUM.

Ostenditur nullitas professionis, tam ex eo, quia fuit emissa per vim, & metum, quam ex Novitiatu interruptione. pag.47.

## DISCEPTATIO VIII.

*Eporedien.*

### ARGUMENTUM.

Beneficiatus pro quanto tempore obligare, vel donare possit fructus sui beneficii; Et an sustineatur illius obligatio personalis tradendi alicui eosdem fructus, vel pro toto suæ vitæ cursu, vel saltem pro alio determinato tempore. pag.49.

## DISCEPTATIO IX.

*Moguntina, seu Herbipolen.*

### ARGUMENTUM.

Episcopi, quibus concurrentibus, & ex quibus causis, eximi possint à Jurisdictione, & immediata subjectione suorum Metropolitanorum. pag.51.

## DISCEPTATIO X.

*Lucerina Præcedenti.*

### ARGUMENTUM.

PP. Minoribus Observantibus Reformati S. Francisci, an, & qualis debeat præcedenti, quando ingrediuntur Conventus, relictos à PP. Observantibus de Familia: Et an isti debeant eis præcedere, quando habitant in alio posteriori Conventu, posito in eadem Civitate, in qua adest Conventus antiquior, quem dereliquerunt... pag.54.

## DISCEPTATIO XI.

*Suessana Mozzetta.*

### ARGUMENTUM.

Quibus concurrentibus Confratres possint addere Mozzetam supra Sacrum, non obstante antiquo solito in contrarium; Et quid dicendum in paritate Votorum. pag.56.

## DISCEPTATIO XII.

*Cotronei Juris Funerandi.*

### ARGUMENTUM.

Defunctorum Hæredes quando teneantur invitare Capitulum ad funus, & quæ summa eidem Capitulo debeat, tam pro associatione Defuncti, quam pro Jure componentis, & Jure Campanæ, necnon pro Culcitra, qua exponitur Defunctus. pag.59.

## DISCEPTATIO XIII.

*Quiren. Confirmationis Capituli.*

### ARGUMENTUM.

Electio an possit impugnari absque speciali mandato procuræ: An possit concludi per viam Compromissi, & quando inter Eligentes servandus sit Turnus, seu Alternativa: Iacii an possint assistere electioni, non authoritative, sed protegendo Electores, atque ad evitanda scandala, quæ verisimiliter timeantur. In quibus casibus locus sit sanationi electionis nulla. pag.63.

## DISCEPTATIO XIV.

*Leyren. Electionis.*

### ARGUMENTUM.

Electio, facta in absentia Præsidentis, quando, valida sit, & an, instante tempore electionis, sustineatur privato Vocalium. Adventa die electionis, an, & quando expectari debeat ultima hora ejusdem diei, vel fieri possit de mane diei intimatæ. pag.66.

## DISCEPTATIO XV.

*Portugallien. Electionum.*

### ARGUMENTUM.

Ostenditur validitas electionis, factæ vigore Brevis Pontificii. Religiosi, accedentes ad Urbem sine Superiorum licentia, an dicantur Apostata, & quibus pœnis puniendi sint. Electio nulla in quibus terminis sanari soleat à S. Congr. pag.68.

## DISCEPTATIO XVI.

*Andrien. Aggregationis.*

### ARGUMENTUM.

In Ecclesiis receptitiis quando non possit denegari Civibus adscriptio, seu aggregatio, & an Capitulares possint illam non concedere, absque expressione, & probatione justæ causæ, faciendæ coram Episcopo, sed procedere possint per viam secreti scrutini. pag.70.

## DISCEPTATIO XVII.

*Vintimilien. præsentis Quæstionis.*

### ARGUMENTUM.

Frates Reformati, quibus concurrentibus possint impedire Cappuccinis quæstionem in illis Locis, in quibus ab antiquo soliti sunt iidem Reformati quæstare: Omnia gesta per Judicem, uti suspensum recusatum, dicuntur nulla, & injusta. pag.74.

## DISCEPTATIO XVIII.

*Ordinis Carmelitarum Excalceatorum.*

### ARGUMENTUM.

Tractatus consultorii an præmittendi sint ante canonicam Electionem in Religione Carmelitarum Excalceatorum; Et quid dicendum de Nominationibus ad officia vacantia, sine tamen arctatione ad eligendum unum ex nominatis: Distinguuntur plures species nominationis. pag.78.

## DISCEPTATIO XIX.

*Romana Matrimonii.*

### ARGUMENTUM.

Matrimonium, contractum cum licentia Ordinarii, directa alicui Sacerdoti, cum supposito, quod sit Parochus proprius Contrahentium, qualis apparebat esse ex machinationibus, & operationibus eorundem Contrahentium, detecta deinde veritate, quod talis non esset, an validum sit. Posita nullitate matrimonii ex defectu formæ, an illud resolvatur in Sponsalia de futuro, præsertim si sequatur copula in figura matrimonii. pag.83.

## DISCEPTATIO XX.

*Surrentina Ordinationis.*

### ARGUMENTUM.

Natus per accidens in aliquo Loco, an possit licite ordinari cum Dimissoriis Episcopi Loci domicilii, non obtentis Testimonialibus ab Episcopo Loci originis, ad ornatum Const.44. Innoc. XII. pag.90.

## DISCEPTATIO XXI.

*Nepesina Legati.*

### ARGUMENTUM.

Applicatio Legati pii, facta à R. F. an sustineatur, quando Opus pium junctum est Legatario, & in illius applicatione citatur solus hæres, qui procuravit ad sui favorem Compositionem ab eadem R. F. sibi appropriando summam, quæ deposita reperitur in publico Banco, ad præcisum effectum adimplendi dicti Testatoris voluntatem. pag.92.

## DISCEPTATIO XXII.

*Tolonie, & Lituanie Capitulationis.*

### ARGUMENTUM.

Ex quibus argentibus causis soleat Apostolica Sedes Gratiam concedere, ut pro magis necessitatibus alicujus Regni, imponatur Capitatio Clero Sæculari, & Regulari; Et quando talis Gratia, uti subreptitè extorta, executionem non mereatur. pag.95.

## DISCEPTATIO XXIII.

*Romana Sepulturæ.*

### ARGUMENTUM.

Filius quando sepeliri debeat in Ecclesia Parochiali, vel in Sepulchro Majorum, & quibus concurrentibus Sepulchrum possit dici suorum Majorum, tam de Jure communi, quam attento tenore Statuti Cleri Urbis. pag.97.

# Index Argumentorum.

## DISCEPTATIO XXIV.

*Mediolanen. Confraternitatis.*

### ARGUMENTUM.

Benedictio parvorum Habitum facienda est à PP. Carmelitis in illis Locis, in quibus Conventus habent, etiam si ante fundationem dictorum Conventuum facta fuisset à Parochiis, vel à Cappellanis Confraternitatum. A quibus pariter Patribus facienda est Processio in die Dominica infra Octavam propriae festivitatis; Cum facultate tamen Confratribus illam associandi, vel faciendi aliam Processionem posteriori die. pag.99.

## DISCEPTATIO XXV.

*Hispalen. reductionis Missarum.*

### ARGUMENTUM.

Quibus concurrentibus solet C. C. Gratiam concedere, ut Episcopi, nomine ejusdem Sac. C. pro eorum arbitrio, & conscientia Missas in certis casibus, Locis, & temporibus, reducant. pag.103.

## DISCEPTATIO XXVI.

*Nolana Processionis.*

### ARGUMENTUM.

Processio in Festo SS. Corporis Christi, an incipere, & terminare debeat in Ecclesia Collegiata, vel potius in Ecclesia Parochiali, à qua ante erectionem Collegiatae incipiebat, & terminabatur. pag.104.

## DISCEPTATIO XXVII.

*Hydruntina Fontis Baptismalis.*

### ARGUMENTUM.

Fons Baptismalis quando constructi possit in illa Parochiali Ecclesia, in qua ab antiquo tempore permanit, & de presenti amplius non existit; Idque restrictivè pro aliquibus tantum Familiis, & Personis, additis servitio illius Ecclesiae, in qua Fons baptismalis erigi praetenditur. pag.106.

## DISCEPTATIO XXVIII.

*Narnien. Collectarum.*

### ARGUMENTUM.

In Statu Ecclesiastico pro quibus bonis, & pro qua quota Personarum Ecclesiasticarum, & Loca pia collectari possint; Distinguntur plures species bonorum, & plura Collectarum genera, & ostenditur, Ecclesiasticos non teneri indistinctè ad omnia onera, pro quibus gravati sunt Laici. pag.109.

## DISCEPTATIO XXIX.

*Ordinis S. Francisci Substitutionis.*

### ARGUMENTUM.

Mortuo Definitor generali in Familia Cismontana Ord. S. Francisci, postquam in illius locum, ad terminos Constitutionum, subrogatus fuit alter Religiosus, illo pariter mortuo, an in illius locum subrogandus, vel substituendus sit Provincialis illius Provinciae, ex qua erat Definitor generalis mortuus; Vel potius subrogandus, vel substituendus sit Provincialis illius Provinciae, ex qua erat Definitor generalis, subrogatus in locum primi Definitoris generalis. pag.115.